

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT [wariant porównawczy] za 2017

	Nota	2017	2016
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:		1 363 542,32	768 415,45
– od jednostek powiązanych		0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	11	1 574 112,39	911 685,35
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)		- 210 570,07	- 143 269,90
– w tym obiekty w zabudowie		0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	12	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	11	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej		612 863,08	461 741,06
I. Amortyzacja	12	46 540,92	42 703,83
II. Zużycie materiałów i energii	12	15 290,19	6 238,72
III. Usługi obce	12	102 940,90	66 849,05
IV. Podatki i opłaty, w tym:	12	172 771,82	113 480,38
– podatek akcyzowy	12	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	12	231 297,52	195 251,76
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	12	25 490,19	20 810,26
– emerytalne	12	12 531,97	9 686,98
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	12	18 531,54	16 407,06
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)		750 679,24	306 674,39
D. Pozostałe przychody operacyjne		14 597,99	620,98
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		0,00	0,00
II. Dotacje		0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	18	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	18	14 597,99	620,98
E. Pozostałe koszty operacyjne		2 821,49	196 857,61
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	19	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	19	2 821,49	196 857,61
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)		762 455,74	110 437,76
G. Przychody finansowe		8 324,80	1 599,53
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:		0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	20	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:		0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	20	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	20	8 324,80	1 599,53
– od jednostek powiązanych	20	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0,00	0,00
V. Inne	20, 21	0,00	0,00
H. Koszty finansowe		23 564,42	25 469,08
I. Odsetki, w tym:	21	23 564,42	25 469,08
– dla jednostek powiązanych	21	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00	0,00
IV. Inne	21, 20	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G–H)		747 216,12	86 568,21

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT [wariant porównawczy] za 2017

J. Podatek dochodowy		112 374,00	8 275,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)		634 842,12	78 293,21

Sporządzono Szczecin dnia 28.02.2018
 (miejscowość) (data)

..... Agnieszka Szymańska
 (nazwisko i imię, podpis osoby sporządzającej)

Agnieszka Szymańska

Prezes Zarządu

mgr Wioletta Wadecka

..... Wioletta Wadecka
 (Prezes Zarządu)

Promenada sp. z o.o.
 ul. Promenada Gwiazd 28/ LU4
 72-500 Międzyzdroje
 NIP 9860207797, Regon 320492188